

Mieszkania

Domy

Działki

Lokale

Sprzedaż

Wynajem

## Deszczno, Białobłocie - 595 000 zł



Typ budynku	Wolnostojący
Rata kredytu*	tylko 3 194 zł
Powierzchnia	170 m <sup>2</sup>
Cena/m <sup>2</sup>	3 500 zł
Powierzchnia działki	1288.00 m <sup>2</sup>
Liczba pokoi	5

Zapraszamy do zapoznania się z wyjątkową ofertą sprzedaży urokliwego, wolnostojącego domu do wykończenia o powierzchni całkowitej **170m<sup>2</sup>** usytuowanego na przestronnej działce o powierzchni **1288m<sup>2</sup>**, w spokojnej i malowniczej miejscowości **Białobłocie** z szybkim dostępem do Gorzowa Wlkp.

To wyjątkowe miejsce, które z pewnością przypadnie do gustu poszukującym wymarzonego domu.

Dom został wzniesiony na **obszernej działce**, uwzględniając zarówno kształt działki, jak i jej wielkość, co czyni go idealnym rozwiązaniem dla rodzin i osób ceniących sobie przestrzeń oraz komfort.

Dom został wybudowany według projektu Extra dom-Sielanka 2B

Reprezentacyjna strefa dzienna tego domu to przestronny salon, który doskonale doświetlają naturalne promienie słoneczne, dzięki dużej ilości okien.

Salon ten ma wyjście na przytulny **taras**, który stanowi idealne miejsce do odpoczynku i relaksu.

Połączony z salonem jest otwarty plan kuchenny, co sprzyja swobodnemu przemieszczaniu się i integracji podczas gotowania oraz wspólnych posiłków.

W ramach tej strefy znajduje się także jadalnia, spiżarnia, WC oraz pomieszczenie gospodarcze.

Dom posiada cztery przestronne sypialnie, co czyni go idealnym miejscem dla rodzin z dziećmi lub osób, które potrzebują dodatkowej przestrzeni dla swoich gości. Jedna z sypialni posiada bezpośredni kontakt z garderobą i łazienką.

Dodatkowo przestronny korytarz z wiatrołapem ułatwiają organizację przestrzeni w domu.

W bryle budynku znajduje się również **garaż**, który został poszerzony.

**Dojazd do nieruchomości prowadzi droga asfaltowa.**

**Dostępne media: woda, prąd.**

Dach został pokryty dachówką betonową, okna w kolorze dębu bagiennego-od wewnątrz koloru białego.Montaż okna w salonie w systemie HS.

**Pozostałe wykonane prace:**

- położono instalacje elektryczną, hydrauliczną,
- częściowo zostały położone stelaże pod sufity.
- ocieplenie stropu: 15cm wełną,
- elewacja+ocieplenie
- położono tynki.

Dodatkowym atutem jest cicha, spokojna lokalizacja.

**Zapraszamy do kontaktu i umówienia się na prezentację tego wyjątkowego mieszkania!**